
 
Číslo dodatku 2:          6/0xx/2025 
 

 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

1/3 

Dodatek č. 2 
k smlouvě o dílo 6/065/2023 
 
(uzavřený podle ustanovení § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dále také NOZ) 
 

 

„Modernizace měřících sítí ČHMÚ - Modernizace dobrovolnické staniční sítě včetně sněhových 

čidel “ 

 
Český hydrometeorologický ústav 
 
Se sídlem :                                  Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 

IČO: 00020699 DIČ: CZ00020699 
 

č.ú.    

Statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 

 
Kontaktní osoba:  

                                                    

 
 
a 

 
 
METEOSERVIS s.r.o. 
 
se sídlem: Chelčice 31, PSČ  389 01 

IČO: 60875992 DIČ: CZ60875992 

č.ú.: vedený u :

 
Statutární orgán:  

 
 – jednatel  

 
 
Kontaktní osoba: 

 

                                                 
  
dále jen  „zhotovitel“  

  

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

un 

A 
A 

A 



 
Číslo dodatku 2:          6/0xx/2025 
 

 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

2/3 

Článek I 

Předmět dodatku 

Název akce: Modernizace měřících sítí ČHMÚ - Modernizace dobrovolnické staniční sítě 

včetně sněhových čidel (číslo v Nenu N006/23/V00022681) 

v Edisu VZ-2025-0512 

 

1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve  smlouvě o dílo (dále jen 

„smlouva“), č. objednatele 6/065/2023, uzavřené dne 13. 12. 2023 a Dodatku č. 1 uzavřeného 

dne 21. 7. 2025, článek IV, odstavec 1: 

2.  

Cena, platební podmínky:  

Při přípravě a jednání dodavatele v místě stanice Hrčava spojeném s detailním posouzením 

aktuálního stavu, byl ze strany vlastníka pozemku a pozorovatele stanice dodatečně uplatněn 

požadavek neinstalovat na stanici zábranu vstupu do prostoru dopadu paprsku sněhoměrného 

čidla. Tímto dochází ke snížení ceny o 9 969,-Kč bez DPH za danou lokalitu 

(s DPH  12 062,49 Kč) 

 

Původní cena za lokalitu Hrčava 

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

470 778,- 569 641,- 

 

Cena za lokalitu Hrčava po odečtení zábrany 

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

460 809,- 557 579,- 

 

       Původní cena smlouvy 

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

18 280 211,- 22 119 055,- 

 
  Nová cena dle Dodatku č. 2 

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

18 270 242,- 22 106 993,- 

 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

Článek III 
Závěrečné ustanovení 

 

1. Ustanovení tohoto dodatku č. 2 se řídí zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník.  

2. Tento dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

un 



 
Číslo dodatku 2:          6/0xx/2025 
 

 
Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany  DIČ: CZ00020699 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689  Datová schránka: e37djs6 
www.chmi.cz  E-mail: chmi@chmi.cz 

3/3 

pozdějších předpisů, do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 

elektronického dokumentu (tj. Do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), 

a to oběma smluvními stranami a jeho účinnost nastává zveřejněním v informačním systému 

registru smluv podle zákona č. 314/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

4. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává pouze za účelem jeho 

uzavření a v souladu se zákonem č. 110/2019 sb., o zpracování osobních údajů při použití 

nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/es, (GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních 

údajů se nachází na stránkách správce www.chmi.cz.  

5. Prodávající bere na vědomí, že ČHMÚ, jako kupující, je povinným subjektem podle zákona č.  

181/2014 sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 

kybernetické bezpečnosti).  

6. Smluvní strany závěrem prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by účinnost 

tohoto dodatku č. 2 znemožnily nebo omezily a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Praze-Komořanech dne dle el. podpisu  

: 

 

 

__________________________

, ředitel 
                           

                                                                

 

 

V Chelčicích     

 

 

_______________________

      jednatel 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

un 

A 
A 

A 

A 




